
 
Varhaiskasvatuksen ja koulujen siivouspalvelut 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 06.06.2024 § 41    
438/10.03.02.01/2024    
 
Valmistelija Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
 Paraisten kaupungin voimassa oleva sopimus siivouspalveluista päättyy vuoden 

2024 lopussa ja tekniset tukipalvelut valmistelee parhaillaan uutta hankintaa. 
Ostopalvelujen suurin volyymi kohdistuu nimenomaan kasvatus- ja 
koulutustoimialaan. Siivous on tärkeä osa arkea sekä varhaiskasvatuksessa että 
kouluissa ja se vaikuttaa pitkälti sekä lasten, oppilaiden että henkilöstön 
viihtymiseen. 

  
 Siivouspalvelujen laatu on asia, josta keskustellaan yksiköissä tasaisin väliajoin. 

Laatu koetaan tällä hetkellä hyvin epätasaiseksi. Henkilöstön vaihtuvuus on suuri 
ja laatu vaihtelee sen mukaan, kuka siivouksen milloinkin suorittaa.  

 Yksiköistä on annettu säännöllisesti palautetta teknisten tukipalvelujen 
siivousvastaavalle. 

  
 Muun muassa oppimiskeskus Bravan siivouksen laadusta on keskusteltu ja 

palvelujen kattavuus koetaan riittämättömäksi rakennuksen kokoon nähden. 
Riittämätön siivous vaikuttaa oppimiskeskuksen yleiseen viihtyisyyteen ja 
nopeuttaa pintojen kulumista. Myös käyttäjillä on vastuu tilojen siisteinä ja 
puhtaina pitämisestä. Siivoushenkilöstön työtä on arvostettava ja kunnioitettava. 

  
 Varhaiskasvatuksessa on erityisen kovat vaatimukset hyvin suoritetulle 

siivoukselle, koska lapset liikkuvat aktiivisesti lattiapinnoilla muun muassa 
leikkitilanteissa. On erityisen tärkeää, että pöytätasot ja kosketuspinnat, tuolit ja 
lasten vaatteidensäilytystilat puhdistetaan säännöllisesti. 

 
 Huonosti suoritetut siivouspalvelut vaikuttavat viihtyisyyteen kielteisesti ja ovat 

terveysriski, mikä vuorostaan lisää sairauspoissaoloja. 
  
 Kasvatus- ja koulutuslautakunta toteaa seuraavaa: 
 
 - Kasvatus- ja koulutustoimialan tulee olla osallisena siivouspalvelujen hankinnan 

valmistelussa. 
 - Siivouspalvelujen tulee jatkossa olla riittävät ja kestävällä tasolla. Tehtävän hyvä 

suorittaminen edellyttää riittäviä henkilöstöresursseja. 
 - Siivouspalvelujen seurantaa tulee tehostaa ja käyttöön tulee ottaa selkeä 

palautejärjestelmä. 
 - Puutteellisesti suoritettujen palvelujen tulee johtaa tuntuviin taloudellisiin 

seuraamuksiin. 
 - Kasvatus- ja koulutustoimialan ja teknisten tukipalvelujen edustajien tulee pitää 

säännöllisiä seurantatapaamisia.  
 
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää antaa edellä olevan kirjelmän teknisille 

tukipalveluille. Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 



Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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